平成 19年 3月 14日

各 位

会 社 名 東京建物不動産販売株式会社

代 表 者 代表取締役社長 井上 克正

 （コード番号 3225 東証第２部）

問合せ先責任者 代表取締役専務取締役

管理本部長

渡辺 浩志

 ＴＥＬ (03)3342－6277

株式会社エフアンドエムとの業務提携について

東京建物不動産販売株式会社は、株式会社エフアンドエム（大証ヘラクレス：4771）と

不動産売買仲介案件の紹介について業務提携を行いましたのでお知らせします。

 今回の提携内容は、エフアンドエムから、同社が運営を行っている税理士・公認会計士

事務所のボランタリーチェーン「ＴａｘＨｏｕｓｅ(タックスハウス)」加盟店において、顧

客から相談された不動産売買仲介案件等の紹介を受け、東京建物不動産販売の仲介ネット

ワークを活用して仲介業務を行うものです。

 東京建物不動産販売はこれまでも弁護士・税理士等との不動産情報に関する提携関係を

構築し、情報基盤の強化を図ってまいりましたが、今後も引き続き提携先の拡大を推進し

てまいります。

 なお、当社業績に与える影響は、現在のところ未定です。

■提携先概要（平成 18 年９月末現在）

名  称 ： 株式会社エフアンドエム

設立年月 ： 平成２年７月

代 表 者 ： 代表取締役社長 森中 一郎

本  社 ： 大阪府吹田市江坂町１丁目 23 番 38 号

資 本 金 ： ８億９,６４３万円（当社との資本関係はございません）

従業員数 ： ２７０人

事業内容 ： アウトソーシング事業（個人事業主向け記帳代行業）
エフアンドエムクラブ事業（中小企業向け情報提供サービス業）
タックスハウス事業（税理士・会計士向けボランタリーチェーン）

※「ＴａｘＨｏｕｓｅ」は、首都圏・関西圏を中心に累計加盟店数が
５5８店舗（平成 19 年 2 月 28 日時点）に達しています。

以上

本件に関するお問い合わせは

経営企画室 杉山

電話：03-3342-6277

E-mail ir@ttfuhan.com